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RE: Análisis RFI - SIGMA

Desde Fernando Ivan Camargo <fernando.camargo@umv.gov.co>
Fecha Mié 12/02/2025 10:20
Para Wanda Zulema Sandoval Parra <wanda.sandoval@umv.gov.co>; Carlos Abel Bastidas Cubillos

<carlos.bastidas@umv.gov.co>
CC Norma Elena Gonzalez Hernandez <norma.gonzalez@umv.gov.co>; Jose Gabriel Guerra Almendrales

<jose.guerra@umv.gov.co>; Leidy Yazmin Pardo Reyes <leidy.pardo@umv.gov.co>

Buenos días,
 
Con base en la reunión llevada a cabo el día de hoy, 12 de febrero, con el proveedor ESRI
Colombia,  en la cual se revisó de forma conjunta el RFI del proceso, la Oficina de Tecnologías de la
Información confirma que analizó la necesidad frente a lo presentado en esta ficha, coincide con la
necesidad y no identifica cambios en la necesidad y tampoco tiene observaciones.
 
Agradecemos la gestión y la continuación del proceso.
 
 
 

Fernando Iván Camargo Sarmiento
Contratista
OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
Unidad de Mantenimiento Víal
Teléfono (+60-1) 3779555
Sede administrativa: Calle 26 No. 69-76 piso 3
Edicifio Elemento Torre Aire

 
En tus manos está la prevención del Covid -19.
Lávate las manos, tose o estornuda tapándote con el brazo y evita saludar de beso o de
mano. ¡Pequeñas recomendaciones que marcan la diferencia!

 
De: Wanda Zulema Sandoval Parra <wanda.sandoval@umv.gov.co>
Enviado el: miércoles, 12 de febrero de 2025 09:23
Para: Fernando Ivan Camargo <fernando.camargo@umv.gov.co>; Carlos Abel Bastidas Cubillos
<carlos.bastidas@umv.gov.co>
CC: Norma Elena Gonzalez Hernandez <norma.gonzalez@umv.gov.co>; Jose Gabriel Guerra Almendrales
<jose.guerra@umv.gov.co>; Leidy Yazmin Pardo Reyes <leidy.pardo@umv.gov.co>
Asunto: Análisis RFI - SIGMA
 
Buenos días.

Teniendo en cuenta las respuestas al RFI 185294 y la reunión virtual con el proveedor, les

solicitamos que por favor nos remitan el análisis correspondiente, esto para que quede

referenciado en el sector.
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Muchas gracias.
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